UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

(PESOS)
6d)

BiS

~ 4
‘ Tamaulipas
UNIVERSITIES

UNIYRADAD 1S MEL G520
LTamMDRAS

Egresos

Subejercicio

Concepto (c)

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificaro

Aprobado Devengado LETEL L

I. Gasto No Etiquetado {I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
federales o reformas a las mismas (E = el + 2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pdblica

federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes

3,812,560

3,812,560

3,812,560

3,812,560

1,399,185

1,399,185

1,399,185

1,399,185

2,413,375

2,413,375

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes

Ill, Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 +11)

107,566,043
107,566,043

111,378,603 |-

1,959,584
-1,959,584

1,959,584

105,606,459
105,606,459

109,419,019

69,995,699
69,995,699

71,394,884

69,995,699
69,995,699

71,394,884

35,610,760
35,610,760

38,024,135

ORA

NMIASS50 QUINTANA

“n
LIC. FELICITAS MARQUEZ AYALA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

\3\\\9&%

..J
W 1 N
.ﬁ %2 ‘]‘\s\'\. \\‘
58 sl
et r. e N| .‘, o
C. DIEGQ IVAN/ALCANTAR GONZALEZ ‘«f«\, f" Lol
COORPINAPOR DE CONTABILIDAD SN

r..,,‘Tlﬂ..”/
SR

AL CRETARIA DL

LDUCACION PUBLICH
GOBIERNO DEL ESTADO

DE TAMAULIPAS

HINWVERSIDAD TECNOLOGIC/

DE MATAMOROS

GLAVE 28M$U0029Z
H. MATAMOROS. TAM

DIRECCION

ADMON. ¥ FINANZAS



