

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MATAMOROS Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

(PESOS) 6d)

Concepto (c)	Égresos					A STATE
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	3,812,560	-	3,812,560	1,399,185	1,399,185	2,413,375
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	3,812,560	-	3,812,560	1,399,185	1,399,185	2,413,375
B. Magisterio	38 50		*****		-/	-71-3-1-1
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	1					
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	107,566,043 -	1,959,584	105,606,459	69,995,699	69,995,699	35,610,760
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	107,566,043	-1,959,584	105,606,459	69,995,699	69,995,699	35,610,760
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública		W				
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	111,378,603 -	1,959,584	109,419,019	71,394,884	71,394,884	38,024,135

"Bajo protesta de decinverdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRA. DIANA ROSA MASSO QUINTANA RECTORA

LIC. FELICITAS MÁRQUEZ AYALA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C. DIEGO IVÁN ALCÁNTAR GONZÁLEZ COORDINADOR DE CONTABILIDAD

SI CRETARIA DI
LDUCACION PUBLICA
GOBIERNO DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE MATAMOROS
CLAVE 28MSUU029Z H. MATAMOROS. TAM DIRECCION ADMON. Y FINANZAS